
 

 

 

Uchwała Nr 64/V/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 luty 2019r. 

 

 

w sprawie: nadania nazw ulicom na terenie miasta Ciechanów. 

 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r, poz.994 z poźn. zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Nadać nazwę ulicom na terenie miasta Ciechanów: 

1) ulica Tadeusza Sołtyka – ulica odchodząca od ulicy Płońskiej w kierunku 

północno -wschodnim do granicy miasta;  

2) ulica Henryka Szczęsnego – ulica odchodząca od ulicy Płońskiej w 

kierunku wschodnim do granicy miasta; 

3) ulica Bolesława Mariana Kuźmińskiego-Lesiowskiego – ulica łącząca 

ulicę  Tadeusza Sołtyka z ulicą Henryka Szczęsnego; 

 

2. Szczegółowe położenie ulic, o których mowa w ust.1 przedstawia załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta 

Ciechanów. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
Przewodniczący 

                         Rady Miasta Ciechanów 

 

 

                   /-/ Krzysztof Leszczyński 

 

 



 

 

 
U z a s a d n i e n i e 

 

 

 W wyniku dokonywanych podziałów gruntów na działki przeznaczone pod zabudowę, 

wydzielone są również pasy dróg stanowiących przeważnie jedyny dojazd do tych działek. 

 Działki budowlane podlegają sprzedaży, a następnie są zabudowywane.   

Zgodnie z art. 47 a ustawy z dnia 17 maja 1989 roku  Prawo geodezyjne i Kartograficzne  (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2101 ze zm.) numery porządkowe budynków są nadawane dla budynków 

wybudowanych, dla budynków w trakcie budowy oraz dla budynków prognozowanych do 

wybudowania. 

 Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy samorządowej, nadanie nazw ulic należy do 

wyłącznej właściwości rady gminy. 

Nowe nazwy ulic zostały zaproponowane przez Zarząd Osiedla Nr  5  „Płońska”        w 

Ciechanowie po konsultacjach z mieszkańcami, stowarzyszeniami oraz regionalistami. 

1. Tadeusz Sołtyk ur. 30.08.1909r, zm. 14.07.2004r. Był wybitnym konstruktorem 

lotniczym. Otrzymał między innymi: Nagrodę Państwową II stopnia za samolot LWD Junak   i 

nagrodę  MON I stopnia za samolot Iskra. 

2. Henryk Szczęsny ur. 27.03.1909 , zm. 25.07.1996. Pilot, kapitan Wojska Polskiego 

II RP, major Królewskich Sił Powietrznych, as myśliwski II Wojny Światowej. 

3. Bolesław Marian Kuźmiński-Lesiowski ur. 25.05.1920r., zm. 21.02.2004r. Pilot  663 

Dywizjonu Samolotów Artylerii. W 2002 roku został odznaczony za wybitne zasługi w 

działalności społecznej i kombatanckiej Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski. 

 W świetle powyższego zasadnym jest przyjęcie  niniejszej uchwały. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 



 


